Wo sich die umstrittenen Zehnten befunden haben, wird nicht angeführt, es ist dafür jedoch Raum freigehalten, siehe auch Meiller, Reg. Salzburg, S. 512 Anm. 14.

Ein entsprechendes Problem hat offenbar nicht nur mit dem Stubenberger bestanden, sodass der Erzbischof seine Anwesenheit in Rom genutzt hat, um eine entsprechende Urkunde des Papstes zu erwirken, siehe Urkunde Nr. SAEB 4.

1. Hängesiegel Erzbischof Eberhards (Hauthaler/Martin: Siegel 1) an, laut Martin, Urkundenwesen (MIÖG Erg. 9), S. 662, und Hauthaler/Martin, SUB III, S. 30, weißem

Zwirn, laut Fichtenau/Zöllner, BUB I, S. 156, weißen Seidenfäden. 2. Fragment des Hängesiegels Herzog Leopolds (Fichtenau/Zöllner: Typus 25) an, laut Fichtenau/Zöllner, BUB I, S.156, weißen Seidenfäden. Siehe monasterium.

Ediert nach A.

† ‡ In nomine sancte et individue trinitatis ‡. E(berhardus) dei gratia Salzburgensis^{a)} archiepicopus sancte apostolicę sedis legatus. Posterorum noticię relinquenda negotia, in quibus oblivionis timetur interitus, litterarum caute apicibus denotantur. Eapropter non solum presentis, verum etiam futurę etatis hominibus, maxime ad nostram iuriditionem^{b)} spectantibus, intimidandum duximus, quod cum inter nos et ministerialem specialis amici nostri ducis Austrię ac Styrię Ölricum de Stubenperc aliquandiu versa fuisset controversia super decimis^{c)}, ita quod ipse a predecessore nostro domino archiepiscopo felicis memorię Adelberto eas in feudo se recepisse contenderet, nos vero ab eodem sibi pro centum marcis obligatas fuisse pignori asseveraremus, tandem mediante iam dicto speciali nostro domino duce constitutus est nobis dies ad suam ipsius et ducis Meranię ducisque Karinthię communem presentiam, quorum prudenti deliberatione inter nos ita transactum est, quod ipse Ölricus omne ius, unde contendebat vel habere visus est in illis decimis, in eorum aspectu nostris manibus resignavit et prolem suam masculinam perpetuo resignaturam promisit, illarum centum marcarum etiam, pro quibus ipsas decimas dicebamus eum habere in pignore, pensione remissa. Sed hanc quidem gratiam a nobis obtinuit, quod ad tempus vitę suę sibi earundem decimarum concessimus usufructum, exceptis quinque modiis frumenti, qui ecclesię nostrę annuatim debent inde cedere in recuperate memoriam possessionis. Cuius rei perpes indicium sit presens pagina adhibitorum testium subscriptionibus et sigillorum nostrorum, nostri et domini ducis impressionibus autenticata.

Ego Livpoldus Austrię Styrieque dux subscribo. Ego Berhtoldus dux Meranię subscribo. Ego Bernhardus dux Karinthię subscribo.^{d)}